
 

　バス停で手を上げて下さい 2023.10.1～

① 都賀駅 みずほ銀行ATM前　　　　　　　    8:55 10:30

② 都賀スポーツセンター向　　　　　　           8:57 10:32

③ 桜木町坂上バス停　やまや酒店向　　　　     　　8:57 10:32

④ マツモトキヨシ（千葉若松店）向い 9:00 10:35

⑤ 文教堂書店向い 9:00 10:35

⑥ 小倉公園・南角　　　　　　　　　　　　 　　 9:01 10:36

⑦ モノレール小倉台駅下（消火栓標識前） 9:02 10:37

⑧ 小倉台団地バス停前 9:03 10:38

⑨ 千城台北駅 バス停　　　　　　　　　　　　　 9:04 10:39

⑩ 千城台西１丁目千城台北駅入口バス停  　 　9:05 10:40

⑪ 東警察署向　　　　　　　　　　　　　　 　　　 9:06 10:41

⑫ 小倉町交差点ファミリーマート前　　　 　　　 9:07 10:42

◎ 千葉中央メディカルセンター（病院） 9:10 着 10:45 着

運行日：　月～土　　［日曜、祝日、年末年始は運休］
※事故、天候など交通事情で遅延する場合があります。

停 留 所 発車時刻

お帰り：　病院発　　【１１：１５】　　【１２：５５ 】



 

　バス停で手を上げて下さい 2023.10.1～

① 9:40

② 9:41

③ 9:42

④ 9:43

⑤ 9:43

⑥ 9:44

⑦ 9:44

⑧ 9:45

⑨ 9:46

⑩ 9:46

⑪ 9:47

⑫ 9:47

⑬ 9:48

⑭ 9:50

◎ 9:55 着

運行日：　月～土　　［日曜、祝日、年末年始は運休］
※事故、天候など交通事情で遅延する場合があります。

桜木消防署 バス停

千葉中央メディカルセンター（病院）

お帰り：　病院発　　【１２：0５ 】

㈱彩（いろどり）前　　　 　　　

貴船神社(石段下)

田向公園前

加曽利東 バス停

加曽利 バス停

番場前 バス停

北大宮台 バス停 いくた薬局

新大宮 バス停　　　　　 　　

太田町 バス停

大宮郵便局前       

大宮台公園 バス停

北大宮台入口 バス停 高橋工務店

停 留 所 発車時刻

東山科入口 バス停 



  

　バス停で手を上げて下さい 2023.10.1～

① 10:15

② 10:16

③ 10:17

④ 10:19

⑤ 10:20

⑥ 10:21

⑦ 10:22

⑧ 10:23

⑨ 10:24

⑩ 10:25

⑪ 10:26

⑫ 10:27

◎ 10:30 着

お帰り：　病院発　　【１２：10 】

運行日：　月～土　　［日曜、祝日、年末年始は運休］
※事故、天候など交通事情で遅延する場合があります。

加曽利中学校入口 バス停

桜木消防署 バス停

千葉中央メディカルセンター（病院）

市営霊園 バス停

旧パチンコパルコ駐車場前

桜木保育所 バス停

ゴルフパフォーマンス入口（ダイハツ千葉桜木店北側）

桜木町バス停

桜木交番前

若葉区役所 バス停

桜木駅入口 バス停

兼坂 バス停

停 留 所 発車時刻

都賀駅 みずほ銀行ATM前



 

　バス停で手を上げて下さい 2023.10.1～

① 9:50
② 9:51
③ 9:53
④ 9:54
⑤ 9:55
⑥ 9:56
⑦ 9:57
⑧ 9:58
⑨ 9:59
⑩ 9:59
⑪ 10:00
⑫ 10:02
⑬ 10:03
⑭ 10:04
⑮ 10:04
⑯ 10:05
⑰ 10:05
◎ 10:10 着

運行日：　月～土　　［日曜、祝日、年末年始は運休］
※事故、天候など交通事情で遅延する場合があります。

千城台北駅入口 バス停

千葉中央メディカルセンター（病院）

お帰り：　病院発　　【１２：２０ 】

千城台駅 バス停

北２丁目 バス停

北1丁目 バス停

市営住宅 バス停

千城台公園 バス停

南１丁目 バス停

千城台東小学校東側  花まるらーめん前   

東２丁目 バス停

東３丁目 バス停

清爽の街 バス停

御成台南 バス停

御成台入口 バス停

文華の街 バス停

御成中央 バス停

優遊の街 バス停

停 留 所 発車時刻

御成台東 バス停


